
Kreditrådgiver – Særlige Engagementer,
Silkeborg og København
I hvor mange jobs får man muligheden for at være med til at vende skuden for en virksomhed, der er økonomisk
udfordret? Den mulighed har du nu – at arbejde med virksomheder i forandring, hvor du er med til at finde holdbare
løsninger, der styrker både kundens forretning og bankens engagement.

Rollen
Du arbejder med komplekse og risikofyldte engagementer, hvor fokus er på at forstå kundens forretning, identificere de
væsentligste udfordringer og omsætte analyser til konkrete handleplaner. Handleplanerne har til formål at styrke
virksomhedens drift, indtjening og fremtidige forretningsgrundlag – til gavn for både kunden og banken. Du hviler i at
træffe selvstændige kreditmæssige vurderinger i sager med høj kompleksitet. Rollen kræver, at du kan balancere
forretningsforståelse, kreditfaglighed og ansvarlig risikostyring – og følge beslutningerne helt til dørs.

Dine primære opgaver
Kreditbehandling, vurdering og bevilling af risikomarkerede engagementer
Fast kreditansvarlig og behandler på større koncerner med komplekse økonomiske forhold
Udarbejdelse og opfølgning på handleplaner med fokus på forbedret indtjening, likviditet og langsigtet
levedygtighed
Sparring med kunder og erhvervsrådgivere om forretningsmæssige og finansielle tiltag
Deltagelse i individuelle nedskrivninger og løbende risikovurdering
Tværfagligt samarbejde med inkasso, jurister og øvrige specialister
Bidrag til kreditfaglig kvalitet, herunder dialog med Finanstilsynet, Compliance og Intern Revision
Medvirken til udvikling og styrkelse af bankens kreditprocesser og -værktøjer
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Din profil
Du har en solid kreditfaglighed og holder din forretningsforståelse ved lige. Derudover motiveres du af komplekse
problemstillinger, hvor der ikke findes standardsvar, og hvor dine vurderinger og beslutninger har stor betydning. Du er
anerkendt for din måde at samarbejde på samt at kommunikere ligeværdigt - også når der skal træffes svære
beslutninger. For at lykkes i jobbet, kræver det derudover, at du arbejder struktureret og kan bevare overblikket.

Afdelingen
Kredit Risiko består af i alt 40 medarbejdere fordelt på 3 teams; Inkasso privat, Inkasso Erhverv og Særlige
engagementer. Din rolle vil være en del af teamet, der arbejder med særlige engagementer. Særlige engagementer er
kendetegnet ved at være et team bestående af specialister med stor erfaring og høj faglighed. Vi er fordelt på 2
lokationer, i Silkeborg og København, så vi er mestre i Teams møder.

Kredit Risiko er en del af koncernens kreditenhed, der rummer afdelinger såsom Kredit Privat, Kredit Erhverv,
Regnskabsanalyse & Rating, Kreditdata & analyse, Kredit Ejendomme mfl. Der er derfor rig mulighed for at gøre karriere
indenfor kreditfaget.

Kathrine Andersen, der er Kreditrådgiver i Særlige Engagementer fortæller:

Det er en fornøjelse at gå på arbejde hver dag, når man er omgivet af gode mennesker. Her i teamet er der højt til loftet,
masser af kompleksitet, masser af mulighed for faglig sparring – og ikke mindst højt humør. Jeg er omgivet af dygtige
kollegaer, hvor alle bidrager med forskellige personligheder, erfaringer og kompetencer.

Vi tilbyder
En fagligt tung og meningsfuld rolle med reel indflydelse
Stor beslutningskompetence og selvstændighed
Afvekslende opgaver i krydsfeltet mellem kredit, forretning og risikostyring
Gode kollegaer med høj faglighed
Gode muligheder for faglig og personlig udvikling

Vi ser frem til at høre fra dig!

 

Jyske Bank
København, 1560 København
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Kreditrådgiver

Kontaktperson
Peter Garder
51177370
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